Donaciones y Transferencias; 

Que, mediante el documento del visto, Ia Oficina de Logistica 
solicitO Ia aprobaciOn del expediente de contrataciOn para Ia adquisiciOn de computadoras de 
escritorio y portátiles por un valor referencial ascendente a SI. 772, 620.36 (Setecientos setenta y 
dos miT seiscientos veinte con 36/100 Nuevos Soles); 

Que, el expediente de contrataciOn antes indicado rene Ia 
informaciOn sobre las especificaciones técnicas, el valor referencial, Ia disponibilidad 
presupuestal y su fuente de financiamiento, conforme a To dispuesto por el articulo 101  del